53. Littera de eodem.
Nos fratres TV. prior totusque conventus f ratrum Predicatorum in tali 

loco presentibus recognoscimus cum devota graciarum in Domino acmone, 
quod dominus TV. cornes vel dux vel miles ac consors sua N elemosina(m) 
nobis obtulerunt pro ornatu3 chori nostri unum tapite, petentes humiliter 
debito cum affectu sibi nostri conventus suffragia impertiri. Nos itaque pios 
eorum affectus ex intimis amplectimur'' et nichiloininus volentes eorum be-

62. a concedet b effectum c hac 
63 et ornati b amplectibus

neficiis muítiplicibus vicissitudine débita respondere, ipsis ac omnibus liberis 
eorumdem de consensu fratrum nostri conver.tus concedimus iuxta eorum de- 
vocionis desiderium unam missam ad altare talis Sancti pro eis ac eorum 
progenitoribus tam vivis ° quam defunctis in conventu nostro diebus singulis 
in perpetuum celebrandam, ut multiplici oracionum nostrarum sufifragio Dei 
misericordia et in vita a malis ipsos protegat et post mortem ad celestem 
patriam velocius introducat, nichilominus ipsos ad omnia sufíragia nostri con- 
ventus recipimus in vita pariter et in morte, ordinantes utd tam in vita, quam 
eciam post mortern inter familiäres et benefactores nostri conventus, qui 
a nobis specialiter recommendari soient, ipsorum frequencius memoria ha- 
beatur, et post ipsorum aniversa.ia post mortem a nobis secundum morem 
nostri conventus in missis et vigiliis futuris temporibus perpetuo peragantur. 
In cuius rei testimonium sigillum nostri conventus presentibus est appensum. 
Datum.

54. De eodem.
Strennuo Deoque devoto famulo et in Christo sibi dilectc N. militi 

frater N. prior talis loci totusque conventus etc. ut supra, salutem etc. Pio 
atque salubri desiderio vestro, quemadmodum devotus circa ordinem (et) con- 
ventum nostťum vester aftectus dudum habitus exigita, quem et in beneficiis 
vestris multociens experti sumus gratuita benevolencia, cupiens vestre re
spondere graciositati6 de consensu conventus nostri concedoc vobis atque 
animabus N. consortis vestre ac carissimorum vestrorum progenitorum, vide- 
licet N. et N. et nichilominus illis sive vivis seu defunctis, quibus vos fecistis 
commendabilibusd debitorem, unam missam per fratres nostros in conventu 
nostro singulis diebus perpétue celebraudam. Insuper concedo vobis et ani
mabus prenominatorum fraternitatem et participacionem omnium bonorum, 
que (per) fratres nostri conventus operari dignabitur clemencia Salvatoris. In 
cuius concessionis testimonium. Datum etc.